LRP
Насосы для повышения давления
Фитинги по
запросу G'I,"
G¼"
1 1
G¼" Gl "
Технические параметры

• Класс защиты : IP44
• Трехскоростной мотор
Расшифровка обозначения
LRP 15 - 40 А / 130
Т Т ---с__ Монтажная длина (мм)
~ Наличие автоматики
Максимальный напор (0,1 • м)
~-------- Диаметр всасывающего/напорного
патрубков (мм)
~---------- Модель LEO насоса
Текущий Макс.произв Макс.напор Вес Вес Размер в упак (А) (Л/мин) (м) нетто брутто
111 11 1 111 11 1 111 11 1 (кг) (кг) (мм)
0.34 0.24 0.16 45 42 28 4.4 4 3.6 2.32 2.45 1 95х150х1 40
0.37 0.26 0.18 45 42 28 5.3 5 3.7 2.32 2.45 195х150х140
0.43 0.31 0.2 45 42 28 6 5.8 4.2 2.32 2.45 195х150х140
Размерный чертеж
Модель
L L1 в 81 н Н1 G
(мм) (мм) (мм) (мм) (мм) (мм)
LRP1 5-40А/1 30 130 205 125 75 130 25 G1
LRP1 5-50А/130 130 205 125 75 130 25 G1
LRP1 5-60А/130 130 205 125 75 130 25 G1
Характеристики насосов
80
111 70
60
50
40
30
111 20
10
о ~---+----+---~---+----+--~ о
.t.
j"
4
.,
111 3
о
~ 2
о
о 05 1 О 1.5 2 0 25
о 10 20 30 40
Производительность Q ►
--- Q•H
LRP15-40А/130
--- Q-P
-
.......... ~ -...........__1..........____ - ,--
~ ---- "-.. "'-..
" 1 "-.. .....__,__
' ........ .,._,__
--- '- "'- ..,._;,,..
"'- ..,._...,._ ..,._...,._
"'- '"r--.. " ..,._...,._ ..,._...,._
...,.____ ..,._
1 1
о 0.5 1 О 2.0 2.5
о 10 20 30 40
Производительность Q ►
LRP15-бОА/130
--- Q-H
--- Q-P
з_о мs/ч
50 л/мин
90
111 80
'1- 70
60
50